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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: Ampla Concorrência

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4669 Alice Vitória Gomes de Almeida 7,65 - Não possui situação

4735 Alzeni Maria dos Santos Maciel 9,335 - Não possui situação

4697 Ana Paula Silva do Nascimento 6,75 - Não possui situação

4653 Camille Morgana Ferreira Silva 7,33 - Não possui situação

4657 Carlos Eduardo Soares de Lima Silva 6,42 - Não possui situação

4695 Dannillo Wemesson dos Santos Silva 6,125 - Não possui situação

4655 Dayse Mariana Sales de Araújo 6,875 - Não possui situação

4680 Erika Enedina Alcantara Santana 6,495 - Não possui situação

4634 EVILLYN KAROLAINE DE OLIVEIRA 6,585 - Não possui situação

4749 Jéssica Mayara da Silva 7 - Não possui situação

4751 Jocedy Telma de Lima Silva Santos 7,565 - Não possui situação

4673 Leonardo Vieira Neves Lima 8 - Não possui situação

4614 Leticia Viana de Almeida Cahú Soares 8,42 - Não possui situação

4661 Lucas Manoel Bernardino Gomes 0 - Não possui situação

4625 Maria Gabriela da Silva 8,415 - Não possui situação

4729 Nathalia Mendes Melo da Silva 8,665 - Não possui situação

4637 Ofélia Maria Luna de Oliveira 0 - Não possui situação

4698 Queila Lucia dos Santos Ferreira 6,335 - Não possui situação

4733 Rita de Kassia da Silva 6,835 - Não possui situação

4703 Rosa Lúcia Lima dos Santos 0 - Não possui situação

4689 Vinicius de Morais Fagundes 7,585 - Não possui situação

4704 Wagner Martins da Silva 7 - Não possui situação

4639 Wivison Gleibson Montes Silva 0 - Não possui situação
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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: P2027/2023 - 1 - Aluno estudou integralmente em escola pública, independentemente de renda

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4735 Alzeni Maria dos Santos Maciel 9,335 - Não possui situação

4657 Carlos Eduardo Soares de Lima Silva 6,42 - Não possui situação

4673 Leonardo Vieira Neves Lima 8 - Não possui situação

4614 Leticia Viana de Almeida Cahú Soares 8,42 - Não possui situação

4729 Nathalia Mendes Melo da Silva 8,665 - Não possui situação

4637 Ofélia Maria Luna de Oliveira 0 - Não possui situação

4698 Queila Lucia dos Santos Ferreira 6,335 - Não possui situação

4733 Rita de Kassia da Silva 6,835 - Não possui situação
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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: P2027/2023 - 2 - Aluno estudou integralmente em escola pública, independentemente de renda, que seja

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4689 Vinicius de Morais Fagundes 7,585 - Não possui situação
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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: P2027/2023 - 4 - Aluno estudou integralmente em escola pública, independentemente de renda, que se a

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4697 Ana Paula Silva do Nascimento 6,75 - Não possui situação
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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: P2027/2023 - 5 - Aluno estudou integralmente em escola pública, com renda familiar bruta <= 1 salári

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4735 Alzeni Maria dos Santos Maciel 9,335 - Não possui situação

4634 EVILLYN KAROLAINE DE OLIVEIRA 6,585 - Não possui situação

4673 Leonardo Vieira Neves Lima 8 - Não possui situação

4733 Rita de Kassia da Silva 6,835 - Não possui situação

4639 Wivison Gleibson Montes Silva 0 - Não possui situação
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Processo Seletivo Complementar 2025.2 - Curso Técnico Subsequente - Campus Cabo de Santo Agostinho

Reserva de Vaga: P2027/2023 - 8 - Aluno estudou integralmente em escola pública, com renda familiar bruta <= 1 salári

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NOTA

4695 Dannillo Wemesson dos Santos Silva 6,125 - Não possui situação

4661 Lucas Manoel Bernardino Gomes 0 - Não possui situação

4703 Rosa Lúcia Lima dos Santos 0 - Não possui situação

4704 Wagner Martins da Silva 7 - Não possui situação


